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Förkunskaper
International Human Rights Law, 7,5 hp.

Mål
Efter slutförd kurs förväntas studenten kunna:

känna till de internationella mänskliga rättigheterna grundligt och ur olika 
viktiga aspekter, såsom historiskt och filosofiskt

•

förstå mekanismerna i implementeringen av de mänskliga rättigheterna på 
global, regional och lokal nivå.

•

Efter slutförd kurs förväntas studenten ha:

en bredare kunskap om de mänskliga rättigheterna.•
kunskapen och förmågan att kritiskt applicera normerna i internationell 
människorätt på olika fall inom områden som statsvetenskap, ekonomi, religion, 
historia och andra discipliner inom samhälls- och naturvetenskapen

•

kunskapen att kritiskt, vetenskapligt och självständigt analysera diskriminerande 
och kränkande sociala, politiska, religiösa och kulturella värderingar och 
attityder, samt kunna omformulera, tolka och översätta dem i enlighet med andan 

•



och den rättliga innebörden i internationell rätt och människorätten.

Innehåll
Följande områden kommer att undersökas antingen generellt eller mer specifikt:

Den historiska utvecklingen av de mänskliga rättigheterna•
Universalitet kontra kulturrelativism•
Ideologiska och filosofiska angreppssätt av de mänskliga rättigheterna•
Globalisering och de mänskliga rättigheterna•
Globalisering, demokrati, decentralisering och de mänskliga rättigheterna•
Genusaspekter och de mänskliga rättigheterna•
Gamla och nya koncept och metoder för tillämpning av de mänskliga 
rättigheterna

•

Skyldigheten att skydda de mänskliga rättigheterna – Stat, individer och 
multinationella företag

•

Skyddande av minoriteters rättigheter•
Miljörätt och hållbar utveckling•
Religion och de mänskliga rättigheterna•
Frågor kring de mänskliga rättigheterna ur ett perspektiv av jämställdhet mellan 
könen

•

Undervisningsformer
Undervisningen sker i form av föreläsningar, övningar, fallstudier, rollspel och 
seminarier. Närvaro är obligatorisk för föreläsningarna, övningarna och seminarierna.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Examinationen av kursen kommer att ske med en skriftlig seminarieuppgift (paper). En 
muntlig presentation av seminarieuppgiften och aktivt deltagande på alla seminarier är 
obligatoriskt. För kursen som helhet ges något av betygen: väl godkänd (80% -100%), 
godkänd (60%-79%), underkänd (0%-59%) samt A-F enligt ECTS betygsskala. 
Grunden för betyg avgörs av hur väl studenten har uppfyllt de förväntade 
studieresultaten. 
 
För studerande, som ej blivit godkända vid ordinarie tentamenstillfälle, erbjuds 
möjlighet till omtentamen i regel 5-8 veckor efter ordinarie provtillfälle. Vid skriftlig 
tentamen ges totalt minst fem tillfällen per delkurs att tentera för den kursplan till 
vilken studenten antagits. Vanligtvis ges 3 tillfällen per läsår.

Kursvärdering
En skriftlig kursvärdering genomförs och sammanställs i en rapport, vilken arkiveras 
vid 
institutionen. Resultatet och eventuellt vidtagna åtgärder kommuniceras med 
kursansvarig och presenteras för studenterna vid nästa kurstillfälle eller på annat sätt 
som kursansvarig finner lämpligt. Andra typer av kursutvärderingar, exempelvis 
löpande under kursens gång eller samtal med studenterna förekommer och uppmuntras i 
syfte att säkerställa kontinuerlig kvalitetsutveckling.
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